
 
Uchwała Nr 323/XXXIV/14 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony, stanowiących mienie Gminy Brzeziny 

 
 

Na podstawie art.16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 
594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony, stanowiących mienie Gminy Brzeziny. 

 
§ 2 

 
Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady 
Gminy Brzeziny, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Obwieszczenie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 

 
Uzasadnienie do uchwały nr 323/XXXIV/14 

Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 30.06.2014 r. 

 
 
 
 

Stosownie do uregulowań art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi 
zmianami) organ właściwy do wydania aktu normatywnego innego niż 
ustawa ogłasza ten akt nie rzadziej niż raz na 12 m-cy, jeżeli był on 
nowelizowany. Przedmiotowa uchwała była nowelizowana w 2013 roku. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 
 

 
 
 


